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Protokół z XXIV (24) posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Gołdapi. 

w dniu 22 stycznia 2025 roku 

 

           godz. 0800 – 0853 

 

Ad.1  

Starosta stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji  

– 4 członków zarządu /lista obecności w załączeniu – zał. nr 1 do protokołu/, otworzył XXIII (23) 

posiedzenie Zarządu Powiatu /porządek obrad w załączeniu- zał. nr 2 do protokołu/. 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał czy są uwagi do przedstawionego porządku obrad. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu przeszedł do realizacji kolejnego punktu. 

 

Ad.2 

Starosta Pan Krzysztof Kazaniecki poinformował, że protokoły z XX (20), XXI (21), XXII (22) 

posiedzenia Zarząd Powiatu zostały wyłożone do wglądów i przesłane drogą elektroniczną. 

/protokoły w załączeniu- zał. nr 3 do protokołu./ 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał czy są jakieś uwagi do protokołów. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu przeprowadził głosowanie. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokoły z XX (20), XXI (21), XXII (22) 

posiedzenia Zarząd Powiatu. 

 

Ad.3 

Prezes spółki Goldmedica sp. z o.o. w Gołdapi Pani Emilia Urbanowicz przedstawiła 

informację z działalności GoldMedica Sp. z o.o. w Gołdapi  /informacja w załączeniu- zał. nr 4 do 

protokołu./ 
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Prezes spółki Goldmedica sp. z o.o. w Gołdapi Pani Emilia Urbanowicz poinformowała,  

że GoldMedica sp. z o.o. w Gołdapi funkcjonuje w następującej strukturze:  Oddziały szpitalne: 

oddział rehabilitacji pulmonologicznej – 25 łóżek, oddział pediatryczny – 14 łóżek, oddział 

chirurgii jednego dnia – 4 łóżka oraz Izba Przyjęć. Ambulatoryjne lecznictwo specjalistyczne: 

poradnia chirurgii ogólnej, poradnia chirurgii urazowo-ortopedycznej, poradnia ginekologiczno 

– położnicza, poradnia podstawowej opieki zdrowotnej, poradnia kardiologiczna, poradnia 

chorób płuc oraz Nocna i świąteczna opieka zdrowotna. W strukturze Spółki znajduje się 

również Ratownictwo Medyczne dysponujące dwoma zespołami. Pracownie specjalistyczne  

i laboratoria: Pracownia kardiologii nieinwazyjnej (bieżnia, holter) - na potrzeby poradni  

i oddziału rehabilitacji pulmonologicznej, pracownia RTG. Aparatura RTG wraz z częścią 

informatyczną i stacją odczytu kaset są własnością podmiotu zewnętrznego, świadczącego 

usługi dla GoldMedica, pracownia USG – usługi realizuje podmiot zewnętrzny na własnym 

aparacie, na podstawie umowy zawartej z GoldMedica sp. z o.o. w Gołdapi, dział fizjoterapii 

znajdujący się w budynku Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego oraz laboratorium 

analityczne. Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy: Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy – 55 łóżek, 

hospicjum domowe – usługi świadczone przez pielęgniarki i 1 lekarza w domu pacjentów, 

pielęgniarska długoterminowa opieka domowa – opieka pielęgniarska w domach pacjentów, 

ośrodek rehabilitacji leczniczej dziennej – 30 miejsc pobytu dziennego, dział fizjoterapii 

ambulatoryjnej oraz poradnia rehabilitacyjna. Prezes spółki Goldmedica sp. z o.o. w Gołdapi 

Pani Emilia Urbanowicz poinformowała, że GoldMedica Spółka z o.o. w Gołdapi w okresie od 

1 stycznia do 31 grudnia 2024 roku świadczyła usługi medyczne w zakresie lecznictwa 

szpitalnego, zakładu pielęgnacyjno-opiekuńczego, oddziałów rehabilitacji pulmonologicznej i 

dziennej ogólnoustrojowej oraz ambulatoryjnej opieki specjalistycznej, podstawowej opieki 

zdrowotnej oraz nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej - na podstawie kontraktów zawartych  

z Narodowym Funduszem Zdrowia. Prezes spółki Goldmedica sp. z o.o. w Gołdapi Pani Emilia 

Urbanowicz powiedziała, że aktualna sytuacja finansowa prezentuje się następująco, czyli 

wynik finansowy Spółki GoldMedica utrzymuje się na podobnym poziomie, jak w roku 2023, 

i za 11 miesięcy roku 2024 zakład odnotował zysk brutto (przed opodatkowaniem CIT)  

w wysokości 1.274,44 tys. zł. (rok 2021 zamknięto stratą w wysokości 699,5 tys. zł). Przychody 

ze sprzedaży za 11 miesięcy 2024 roku wykazują wzrost w stosunku do roku 2023 o ok.  

2.034,2 tys. zł. Koszty działalności operacyjnej Spółki w roku 2024 zwiększyły się natomiast 

o 2.232,8 tys. zł w stosunku do roku poprzedniego. Na wzrost przychodów złożyły się między 

innymi nadwykonania w Oddziale pediatrycznym, pełne obłożenie pacjentów w Zakładzie 

Pielęgnacyjno-Opiekuńczym oraz bieżące regulowanie przez NFZ należności nadlimitowych 
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wykonywanych w poradniach specjalistycznych, 3 fizjoterapii i rehabilitacji leczniczej 

dziennej. Na wzrost kosztów składa się głównie wzrost kosztów wynagrodzeń (+ 1.326,7 tys. 

zł), w związku z ustawowym wzrostem wynagrodzeń pracowników medycznych, usługi obce 

(+ 705,1 tys. zł) – tj. między innymi koszty żywienia, usługi diagnostyczne oraz 

podwykonawstwo medyczne (dyżury lekarskie + 362,7 tys. zł; ratownicy medyczni + 139,3 

tys. zł). Na wynik finansowy GoldMedica mają również wpływ pozostałe przychody i koszty 

operacyjne i finansowe. Pozostałe przychody operacyjne, to: równowartość odpisów 

amortyzacyjnych od środków trwałych zakupionych ze środków zewnętrznych oraz darowizny 

(sprzętu i leków). Dodatni wynik finansowy Spółki – bilansowo - pozwoli na poprawę 

kapitałów własnych. Dobra sytuacja finansowa zakładu pozwala na bieżąco regulować 

wszystkie zobowiązania. Liczba i wartość nominalna wszystkich udziałów to kapitał 

podstawowy - 19.594 udziały po 100 zł każdy, co stanowi kwotę 1.959.400 zł oraz kapitał 

zapasowy – 1.048.459,54 zł. W roku 2024 GoldMedica Spółka z o.o. w Gołdapi dokonała 

zakupu sprzętu i remontów: Projekt RPWM - „Doposażenie w sprzęt i aparaturę medyczną”: 

spirometr SPIRODOC – 6,7 tys. zł. Z dotacji Skarbu Państwa - Ministra Zdrowia: ambulans 

Mercedes-Benz – 527,0 tys. zł, urządzenie do oczyszczania powietrza – 18,5 tys. zł, nosze 

samojezdne – 52,2 tys. zł, urządzenie do przenoszenia pacjentów siedzących – 12,4 tys. zł, ssak 

przenośny – 6,7 tys. zł. Łączny koszt 616,8 tys. zł, w tym dotacja 500,00 tys. zł, wkład własny 

116,8 tys. zł. Z dotacji Powiatu Gołdapskiego (dotacja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego  

na zakup sprzętu dla RTM): defibrylator LIFEPAK z akcesoriami – 98,7 tys. zł, urządzenie  

do kompresji klatki piersiowej Lucas 3.1 – 72,4 tys. zł, modem do defibrylatora  

do teletransmisji – 11,3 tys. zł, respirator transportowy – 52,0 tys. zł. Łączny koszt  

234,4 tys. zł, w tym dotacja 233,6 tys. zł, wkład własny 0,8 tys. zł. Z dotacji Powiatu 

Gołdapskiego (dotacja Gminy Gołdap na zakup sprzętu dla Oddziału pediatrycznego): łóżeczko 

do fototerapii noworodków, bilirubinometr, nawilżacz powietrza, pompa infuzyjna, stojaki  

do kroplówek, aparat USG, aparat EKG. Łączny koszt 130,3 tys. zł, w tym dotacja 95,0 tys. zł, 

wkład własny 35,3 tys. zł. Ze środków własnych: remont podłóg w oddziale pediatrycznym  

– 65,4 tys. zł, aparat do elektroterapii – 5,3 tys. zł, holter ciśnieniowy RR – 15,1 tys. zł, holter 

EKG 12-kanałowy– 13,0 tys. zł, endoskop sztywny-cystoskop – 13,8 tys. zł, endoskop giętki-

cystskop – 18,4 tys. zł, kompletny tor wizyjny – 43,2 tys. zł. Łączna wartość zakupionego 

sprzętu i wykonanych remontów wynosi 1.162,4 tys. zł, w tym: dofinansowanie RPWM – 6,7 

tys. zł, z dotacji Powiatu Gołdapskiego (Wojewody W-M) – 233,6 tys. zł, z dotacji Powiatu 

Gołdapskiego (Gmina Gołdap) – 95,0 tys. zł,  z dotacji Skarbu Państwa – Ministra Zdrowia – 

500,0 tys. zł oraz ze środków własnych – 327,1 tys. zł. W roku 2024 Spółka otrzymała również 
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darowizny sprzętu medycznego z Rządowej Agencji Rezerw Strategicznych (RARS): 

urządzenie do dezynfekcji pomieszczeń – 14,1 tys. zł,  łóżka elektryczne z materacami (5 szt.) 

– 49,5 tys. zł, wózek do transportu chorych – 5,9 tys. zł, pulsoksymetry (24 szt.) – 2,3 tys. zł. 

Łącznie otrzymano sprzęt o wartości 71,8 tys. zł. Prezes spółki Goldmedica sp. z o.o. w Gołdapi 

Pani Emilia Urbanowicz powiedziała, że działania podejmowane zarówno przez Zarząd 

Powiatu jak i GoldMedica Sp. z o. o. w Gołdapi mają na celu znaczne podniesienie jakości, 

efektywności i dostępności świadczeń zdrowotnych poprzez modernizację sprzętu  

oraz wprowadzenie nowoczesnych technologii medycznych. Poprawa w tych obszarach 

pozwoli na bardziej efektywne leczenie pacjentów oraz skrócenie czasu oczekiwania  

na świadczenia medyczne. Aczkolwiek rozszerzenie zakresu rodzajów świadczeń musi być 

zgodne z dokumentami strategicznymi kraju i województwa. Planowane jest: wymiana 

rozdzielni prądu, remont studni wraz z zakupem urządzeń, jako dodatkowego źródła wody  

dla szpitala. Modernizacja infrastruktury POZ, Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej 

polegających na wymianie wewnętrznej instalacji elektrycznej, zmianie nawierzchni podłóg, 

szpachlowanie, wygładzanie, malowanie ścian i sufitów (inwestycja nie wymaga pozwolenia 

ani zgłoszenia na budowę), ze środków własnych, ewentualnie z dofinansowania z grantu dla 

projektu „Wsparcie podstawowej opieki zdrowotnej (POZ)”. Wniosek o dofinansowanie został 

uznany za poprawny. Uruchomienie oddziału wewnętrznego uzależnione jest przede 

wszystkim od następujących czynników: środki finansowe na sprzęt diagnostyczny, leczniczy, 

meble medyczne, środki finansowe na remont pomieszczeń, zabezpieczenie kadry medycznej,  

zawarcie umowy z NFZ na finansowanie świadczeń- odbyła się rozmowa z Dyrektorem NFZ, 

który potwierdził potrzebę tworzenia oddziału wewnętrznego w Gołdapi, pismo w sprawie 

zarezerwowania środków w planie budżetu NFZ na 2025 rok zostało wysłane. GoldMedica  

Sp. z o. o. (od lipca 2024 – dotychczas) złożyła następujące wnioski o dofinansowanie: wniosek 

do Urzędu Marszałkowskiego o dofinansowanie projektu "Rozwój i modernizacja wyposażenia 

GOLDMEDICA SP. Z O.O. w celu wzmocnienia opieki szpitalnej jednego dnia, POZ  

oraz ASO", który ma na celu podniesienie jakości i dostępności świadczeń zdrowotnych 

poprzez modernizację infrastruktury oraz doposażenie placówki w nowoczesny sprzęt 

medyczny. Projekt obejmuje miedzy innymi zakup nowoczesnego sprzętu i wyposażenia 

medycznego diagnostycznego, które jest niezbędne do prowadzenia Oddziału Wewnętrznego, 

w tym: wyposażenie pracowni endoskopii (gastroskopy, kolonoskopy, myjnia endoskopowa, 

sterylizator endoskopowy), aparat RTG – z dwoma detektorami i zaawansowanymi funkcjami 

wraz z systemem elektronicznym, mobilny aparat RTG z ramieniem C, aparat EKG  

z pulsoksymetrem z wózkiem i drukarką, Kardiomonitor dotykowy modułowy z drukarką, 
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czujniki, mankiety, wózek jezdny do ww. kardiomonitora, Videolaryngoskop z kompletem 

końcówek, rejestrator holterowski EKG, aparat USG wielofunkcyjny. Ogólna wartość 

złożonego wniosku to 4 222 691,30 zł, wkład własny stanowi wartość 952 284,07 zł. Wniosek 

o dofinansowanie z programu Interreg Litwa-Polska 2021-2027 zadania mającego  

na celu rozwój Rehabilitacji Dziennej i Rehabilitacji Ambulatoryjnej jako elementu poprawy 

zdrowia fizycznego i psychicznego poprzez: adaptację, modernizację i remont dotychczas 

nieużywanych pomieszczeń do potrzeb realizacji świadczeń rehabilitacyjnych, likwidację 

barier architektonicznych i zagospodarowanie terenu wokół budynku, gdzie będzie usytuowane 

wejście do działu rehabilitacji, które uwzględnia profilowanie terenu pod potrzeby osób 

niepełnosprawnych, wyposażenie pracowni rehabilitacyjnych w nowoczesny sprzęt, szkolenia 

fizjoterapeutów w zakresie nowoczesnych metod stosowanych w rehabilitacji 

ogólnoustrojowej, ponadto wniosek o dofinansowanie obejmuje zakup wyposażonego 

ambulansu pogotowia ratunkowego w celu zwiększenia własnej floty medycznej w szpitalu. 

Odpowiednia pod względem ilości i jakości flota medyczna w jednostce jest podstawą 

szybkiego dotarcia do pacjenta, biorąc pod uwagę szczególnie jakość dróg i małą gęstość 

zaludnienia na terenach wiejskich. Ogólna wartość projektu to 881 939,25 euro, wkład własny 

176 387,85 euro. Wniosek o powierzenie grantu w wysokości 300 tys. zł w ramach Projektu 

grantowego pn. „Wsparcie podstawowej opieki zdrowotnej (POZ)”realizowanego w ramach 

Działania FENX.06.01 System ochrony zdrowia Programu Fundusze Europejskie  

na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021- 2027 (FEnIKS) GoldMedica Sp. z o.o. w Gołdapi 

jest podmiotem leczniczym zabezpieczającym potrzeby medyczne mieszkańców Powiatu 

Gołdapskiego. Najważniejszym wyzwaniem dla jednostki w roku 2025 (tak jak w poprzednim) 

jest prowadzenie zbilansowanej działalności bieżącej, utrzymanie oraz pozyskiwanie nowej 

kadry medycznej, które pozwoli oferować usługi medyczne co najmniej na dotychczasowym 

poziomie. Pozyskanie kadry medycznej jest w chwili obecnej kluczowym wyzwaniem  

dla jednostki z uwagi na położenie geograficzne, lokalny potencjał społeczny, profil i wielkość 

jednostki oraz uwarunkowania rynkowe w obszarze ochrony zdrowia. Istotnym elementem 

działalności Spółki na rok 2025 są plany inwestycyjne. Prognozowanie sytuacji finansowo-

ekonomicznej oraz organizacyjnej w zakresie usług medycznych jest uwarunkowane ogólną 

sytuacją społeczno – gospodarczą w kraju oraz w dużym stopniu jest uzależnione  

od prognozowanych zmian systemowych w obszarze opieki zdrowotnej. Jednostka ze swojej 

strony dołoży wszelkich starań, aby w stale zmieniającej się sytuacji, której przyszłych skutków 

nie można do końca przewidzieć, monitorować potencjalny wpływ na prowadzoną działalność 
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i podejmować wszelkie możliwe kroki, aby złagodzić ewentualne negatywne skutki  

dla jednostki. 

 

Starosta Pan Krzysztof Kazaniecki powiedział, że na wyposażenie ambulatoryjnej opieki 

specjalistycznej nabór ma zostać ogłoszony w styczniu i jak dobrze pamięta jest tam  

817 mln zł. do rozdysponowania. 

 

Prezes spółki Goldmedica sp. z o.o. w Gołdapi Pani Emilia Urbanowicz odpowiedziała,  

że nie i to o czym Pan Starosta mówi zostanie ogłoszone 31 stycznia i niestety dotyczy to tylko 

dużych zakładów, które są ponad regionalne, czyli dla których organem założycielskim jest 

wojewoda lub ministerstwo. 

 

Starosta Pan Krzysztof Kazaniecki powiedział, że z informacji jakie posiada to ma zostać 

ogłoszony jeszcze jeden nabór i ma być on dla wszystkich, którzy taką opiekę specjalistyczną 

posiadają. 

 

Prezes spółki Goldmedica sp. z o.o. w Gołdapi Pani Emilia Urbanowicz odpowiedziała, że jeśli 

tak to na pewno zostanie złożony wniosek i jest to niezbędne, aby był audyt. Prezes spółki 

Goldmedica sp. z o.o. w Gołdapi Pani Emilia Urbanowicz powiedziała, że na stronie nadal jest 

informacja, że będzie na przełomie pierwszego oraz drugiego kwartału, ale spółka jest już 

gotowa. 

 

Przewodniczący Zarządu zapytał czy są jakieś pytania do przedstawionej informacji. 

 

Członek Zarządu Pani Anna Zyborowicz powiedziała, że chciałaby bardzo podziękować, 

ponieważ praca pani prezes od początku jest widoczna i zauważalne jest to chociażby  

przy wyniku finansowym jak również przy dalekosiężnych planach. Członek Zarządu  

Pani Anna Zyborowicz dodała, że chciałaby, aby to wybrzmiało, że szpital jest, będzie  

i funkcjonuje. Członek Zarządu Pani Anna Zyborowicz  powiedziała, że sama osobiście 

doświadczyła bardzo przychylnego nastawienia pielęgniarek, które również wkładają dużo 

serca w swoją pracę. Członek Zarządu Pani Anna Zyborowicz powiedziała, że priorytetem 

zarządu od początku był szpital i cieszy się, że wszystko idzie w dobrą stronę. 
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Prezes spółki Goldmedica sp. z o.o. w Gołdapi Pani Emilia Urbanowicz powiedziała, że bardzo 

miło jest jej to słyszeć i przekaże to pracownikom. Prezes spółki Goldmedica sp. z o.o.  

w Gołdapi Pani Emilia Urbanowicz powiedziała, że stara się wprowadzać taką atmosferę  

i mimo, że jest osobą wymagającą, zawsze stara się, żeby tego stresu było jak najmniej. Prezes 

spółki Goldmedica sp. z o.o. w Gołdapi Pani Emilia Urbanowicz dodała, że nie może obiecać, 

że wynik będzie lepszy, ponieważ po zatrudnieniu lekarzy on nie będzie lepszy. Prezes spółki 

Goldmedica sp. z o.o. w Gołdapi Pani Emilia Urbanowicz powiedziała, że trzeba pamiętać 

organizm ludzki jest ograniczony i doktor Chałas dużo pracuje. 

 

Starosta Pan Krzysztof Kazaniecki powiedział, że wymogi NFZ-u też są, więc drugi pediatra 

jest potrzebny. Starosta Pan Krzysztof Kazaniecki powiedział, że są starania, aby odtworzyć 

oddział wewnętrzny oraz, żeby generować dochody dla spółki poprzez inne działania  

m.in. odzyskanie posterunku w Baniach Mazurskich. Starosta Pan Krzysztof Kazaniecki dodał,  

że jest wydolność ratowników oraz złożony został jeszcze jeden wniosek o zakup nowej karetki. 

Starosta Pan Krzysztof Kazaniecki powiedział, że trzeba rozszerzać dochody, aby pokrywać 

deficyty związane z utrzymaniem oddziału wewnętrznego, jak i zatrudnieniem lekarzy. 

Więcej pytań nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją z działalności GoldMedica Sp. z o.o. w Gołdapi. 

 

Ad.4 

Kierownik Warsztatu Terapii Zajęciowej Pani Agnieszka Iwanowska przedstawiła wniosek  

w sprawie wprowadzenia zmian w Umowie Nr PS/11/2007 z dnia 29 marca 2007 r.  

o finansowanie kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Gołdapi w części 

nieobjętej dofinansowaniem Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

w związku z podwyższeniem wskaźnika T algorytmu przekazywania środków PFRON 

samorządom Wojewódzkim i Powiatowym /wniosek w załączeniu- zał. nr 5 do protokołu/. 

Kierownik Warsztatu Terapii Zajęciowej Pani Agnieszka Iwanowska poinformowała,  

że 1 stycznia 2025 r. weszło w życie Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia  

30 grudnia 2024 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie algorytmu przekazywania środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim  

i powiatowym. Zmiany wprowadzają maksymalną kwotę zobowiązań samorządu powiatowego 

do wypłaty w 2025 roku i w latach następnych z tytułu dofinansowania kosztów działania 

warsztatów terapii zajęciowej. Kwota ta jest wyliczana jako iloczyn liczby uczestników 
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warsztatów terapii zajęciowej wynikającej z podpisanych umów przez powiat do dnia  

31 grudnia roku poprzedzającego rok, na który jest obliczany algorytm, i kwoty środków.  

Na dofinansowanie kosztów rocznego pobytu jednego uczestnika w warsztacie terapii  

w 2025 r. Nowa kwota to 35 196 zł. Zatem łączna kwota przeznaczona Powiatowi 

Gołdapskiemu z budżetu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

(PFRON) wyniesie 1 759 800 zł (50 uczestników x 35 196 zł). Zgodnie z ustawą z dnia  

27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych WTZ jest finansowany w 90% ze środków PFRON i w 10% ze środków 

samorządowych. 1 759 800 zł stanowi zatem 90% łącznych kosztów działalności WTZ,  

a 10%, jakie zostało zabezpieczone w planie finansowym powiatu to 195 533,33 zł. Wysokość 

środków PFRON i samorządu powiatowego na dofinansowanie kosztów rocznego pobytu 

jednego uczestnika w warsztacie terapii zajęciowej, przysługujących w roku 2025 i latach 

następnych, ustala się ponownie z zastosowaniem powyższego rozporządzenia. Tym samym 

należy dokonać zmian w umowie nr PS/11/2007 oraz zatwierdzić uaktualniony preliminarz 

kosztów funkcjonowania WTZ w Gołdapi na 2025 rok. 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał czy są pytania do przedstawionego wniosku. 

 

Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu przeprowadził głosowanie. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie rozpatrzył wniosek w sprawie wprowadzenia zmian  

w Umowie Nr PS/11/2007 z dnia 29 marca 2007 r. o finansowanie kosztów działalności 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Gołdapi w części nieobjętej dofinansowaniem 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w związku  

z podwyższeniem wskaźnika T algorytmu przekazywania środków PFRON samorządom 

Wojewódzkim i Powiatowym. 

 

Ad.5 

Inspektor Wydziału Organizacyjnego Pani Anna Fornalska przedstawiła sprawozdanie  

z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie Gołdapskim w roku 2024. 

/sprawozdanie w załączeniu- zał. nr 6 do protokołu./ 

Inspektor Wydziału Organizacyjnego Pani Anna Fornalska poinformowała, że realizując 

zadania Starosty w zakresie bezpieczeństwa i porządku, Komisja Bezpieczeństwa i Porządku 
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szczególną uwagę skierowała na analizę pracy służb, inspekcji  i straży. W roku 2024 odbyło 

się pięć posiedzeń Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, które obejmowały zagadnienia zgodnie  

z zatwierdzonym planem pracy, mianowicie:  Komisja oceniła: stan porządku publicznego  

w powiecie, zagrożenia pożarowe w powiecie, stan sanitarny w powiecie. W celu dokonania 

oceny stanu bezpieczeństwa w powyższym zakresie analizie poddano przedłożone 

sprawozdania i informacje w zakresie: działań podejmowanych przez PCPR  w zakresie 

zapewnienia opieki ludziom w podeszłym wieku, bezpiecznego Internetu, realizacji zadań  

w 2023 roku przez Komendę Powiatową Policji i Komendę Powiatową Państwowej Straży 

Pożarnej, stanu sanitarnego Powiatu Gołdapskiego w 2023 roku, działalności w okresie 

zimowym Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej,  Komendy Powiatowej Policji, 

Zarządu Dróg Powiatowych, przygotowania Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej, Komendy Powiatowej Policji oraz  Stacji Sanitarno- Epidemiologicznej do sezonu 

letniego, podsumowania sezonu turystycznego w powiecie przez Komendę Powiatową 

Państwowej Straży Pożarnej, Komendę Powiatową Policji, działalności Powiatowej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej podczas wypoczynku letniego dzieci i młodzieży w Powiecie 

Gołdapskim, przygotowania nadleśnictw do przeciwdziałania suszy oraz łagodzenia  

jej skutków, problemu używek wśród młodzieży, przygotowania służb, inspekcji, straży  

oraz powiatowych jednostek organizacyjnych do sezonu zimowego, stanu bezpieczeństwa  

i porządku publicznego na terenie powiatu - na podstawie mapy zagrożeń. Komisja zapoznała 

się również z informacją o stanie przestępczości i jej zwalczaniu w obrębie działania 

Prokuratury Rejonowej w Olecku w 2023 roku. Poruszała także problematykę stanu dróg 

powiatowych i ograniczeń na nich występujących. Komisja Bezpieczeństwa i Porządku 

przyjęła sprawozdanie z działalności Komisji  w roku 2024 oraz opracowała projekt planu pracy 

na rok 2025. Plan pracy Komisji Bezpieczeństwa i Porządku jest opracowywany w oparciu  

o propozycje zgłoszone przez jej członków oraz bieżące potrzeby związane z zapewnieniem 

bezpieczeństwa i porządku w powiecie. Komisja regularnie analizuje sytuację w zakresie 

ochrony porządku publicznego i proponuje działania, które mają na celu poprawę 

bezpieczeństwa mieszkańców. Członkowie komisji aktywnie uczestniczą w pracach, dzieląc 

się swoimi doświadczeniami, wiedzą i sugestiami, co pozwala na opracowanie kompleksowego 

i skutecznego planu działania. Komisja opiniowała również projekt budżetu powiatu na rok 

2025 w zakresie porządku  i bezpieczeństwa publicznego. W okresie sprawozdawczym 

Komisja wypracowała trzy wnioski, mianowicie: wniosek do Polskich Kolei Państwowych  

S.A w sprawie przeprowadzenia niezbędnych prac modernizacyjnych przejazdu kolejowego  

na ul. Gumbińskiej, ponowienie wniosku do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 
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w sprawie możliwości wydłużenia czasu oświetlenia ścieżki pieszo- rowerowej przy DK 65 

dostosowując go do potrzeb pracowników zatrudnionych w Specjalnej Suwalskiej Strefie 

Ekonomicznej, ponowienie wniosku do Burmistrza Gołdapi w sprawie rozważenia możliwości 

montażu progów zwalniających, ograniczających prędkość pojazdów poruszających  

się po drodze gminnej – ul. Marii Konopnickiej w Gołdapi. W odpowiedzi na rosnące potrzeby 

w zakresie poprawy bezpieczeństwa i porządku publicznego Rada Powiatu przyznała środki 

finansowe poprzez Fundusz Wsparcia służbom mundurowym: Komendzie Powiatowej Policji, 

placówkom Straży Granicznej oraz Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej.  

Przyznanie funduszy na wsparcie służb mundurowych to inwestycja w poczucie 

bezpieczeństwa, które jest fundamentem stabilności i rozwoju każdej społeczności. 

Priorytetowym zadaniem Komisji w 2024 roku było skuteczne nadzorowanie realizacji zadań 

określonych w Planie Pracy oraz podejmowanie działań w odpowiedzi na bieżące wyzwania, 

mające istotne znaczenie dla zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańców powiatu. W ramach 

omawianych tematów, szczególną uwagę poświęcono identyfikacji zagrożeń  

oraz podejmowaniu działań mających na celu ich eliminowanie. Dzięki ścisłej współpracy 

służb, inspekcji i straży udało się osiągnąć optymalny poziom bezpieczeństwa, co przyczyniło 

się do poprawy jakości życia mieszkańców powiatu gołdapskiego i skuteczniejszego 

reagowania na istniejące oraz potencjalne zagrożenia. Komisja Bezpieczeństwa i Porządku 

zrealizowała wszystkie swoje zamierzenia przyjęte do realizacji w roku 2024. 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał czy są pytania do przedstawionego sprawozdania. 

 

Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu przeprowadził głosowanie. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie rozpatrzył sprawozdaniem z działalności Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie Gołdapskim w roku 2024. 

 

Ad.6 

Naczelnik Wydziału Geodezji i Nieruchomości Pani Karolina Józefowicz przedstawiła wniosek 

w sprawie ustanowienia, na czas nieoznaczony trwałego zarządu do niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej, oznaczonej numerami ewidencyjnymi działek: 1321/1 o pow. 0,0033 

ha i 1321/3 o pow. 0,0001 ha położonej w obrębie 2 miasto Gołdap, stanowiącej własność 

Powiatu Gołdapskiego / wniosek w załączeniu- zał. nr 7 do protokołu./ 
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Naczelnik Wydziału Geodezji i Nieruchomości Pani Karolina Józefowicz poinformowała,  

że ustanowienie, na czas nieoznaczony trwałego zarządu do niezabudowanej nieruchomości 

gruntowej, oznaczonej numerami ewidencyjnymi działek: 1321/1 o pow. 0,0033 ha i 1321/3  

o pow. 0.000l ha położonej w obrębie 2 miasto Gołdap, stanowiącej własność Powiatu 

Gołdapskiego, dla której Sąd Rejonowy w Olecku IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 

księgę wieczystą KW nr OL1C/00050788/3. W dziale III tej księgi wieczystej wpisane jest 

roszczenie dotychczasowego właściciela gruntu o opłatę przekształceniową w odniesieniu do 

każdoczesnego właściciela nieruchomości na podstawie ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  

o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów, zabudowanych na cele 

mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów. Opłata roczna z tytułu przekształcenia wynosi: 

21,55 zł, 0,65 zł za nieruchomość, oznaczoną numerami ewidencyjnymi działek: 1321/1  

o pow. 0,0033 ha oraz 1321/3 o pow. 0,0001 ha, położoną w obrębie 2 miasta Gołdap. Istnieje 

również możliwość wniesienia jednorazowej opłaty z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności w wysokości 310,80 zł na podstawie art.7 ust. 7 

i ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów, 

zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów. 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał czy są pytania do przedstawionego wniosku. 

 

Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu przeprowadził głosowanie. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek w sprawie ustanowienia,  

na czas nieoznaczony trwałego zarządu do niezabudowanej nieruchomości gruntowej, 

oznaczonej numerami ewidencyjnymi działek: 1321/1 o pow. 0,0033 ha i 1321/3 o pow. 

0,0001 ha położonej w obrębie 2 miasto Gołdap, stanowiącej własność Powiatu 

Gołdapskiego. 

 

Ad.7 

Główny specjalista ds. edukacji Pani Iwona Dębowska przedstawiła wniosek w sprawie 

przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez powiat gołdapski w 2024 r. 

/wniosek w załączeniu- zał. nr 8 do protokołu/. 
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Główny specjalista ds. edukacji Pani Iwona Dębowska poinformowała, że w terminie  

do dnia 20 stycznia każdego roku organ prowadzący szkołę przeprowadza analizę poniesionych 

w poprzednim roku kalendarzowym wydatków na wynagrodzenia nauczycieli w odniesieniu 

do wysokości średnich wynagrodzeń oraz średniorocznej struktury zatrudnienia nauczycieli  

na poszczególnych stopniach awansu zawodowego. W przypadku nieosiągnięcia w roku 

podlegającym analizie wysokości średnich wynagrodzeń – organ prowadzący szkołę ustala 

kwotę różnicy między wydatkami poniesionymi na wynagrodzenia nauczycieli w danym roku 

a iloczynem średniorocznej liczby etatów nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego oraz średnich wynagrodzeń nauczycieli ustalonych w danym roku.  

Kwota różnicy, o której mowa jest dzielona między nauczycieli zatrudnionych i pobierających 

wynagrodzenie w roku, dla którego ustalono kwotę różnicy, w szkołach prowadzonych  

przez jednostkę samorządu terytorialnego i wypłacana w terminie do dnia 31 stycznia roku 

kalendarzowego następującego po roku, dla którego wyliczono kwotę różnicy, w formie 

jednorazowego dodatku uzupełniającego ustalanego proporcjonalnie do okresu zatrudnienia 

oraz osobistej stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela, zapewniając osiągnięcie 

średnich wynagrodzeń na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w danej jednostce 

samorządu terytorialnego w roku, dla którego wyliczono kwotę różnicy. Przedłożone 

sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez powiat gołdapski w 2024r., potwierdza, 

iż nie wypłaca się za rok 2024 jednorazowego dodatku uzupełniającego zatrudnionym 

nauczycielom. 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał czy są pytania do przedstawionego wniosku.  

 

Pytań nie zgłoszono 

Przewodniczący Zarządu Powiatu przeprowadził głosowanie. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie rozpatrzył wniosek w sprawie sprawozdania z wysokości 

średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego  

w szkołach prowadzonych przez powiat gołdapski w 2024 r. 

 

Ad.8a 

Główny specjalista ds. edukacji Pani Iwona Dębowska przedstawiła uchwałę Zarządu Powiatu 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do samodzielnego 
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reprezentowania Powiatu Gołdapskiego w sprawach związanych z udziałem Zespołu Szkół 

Zawodowych w projekcie „Nasza szkoła – nasze szanse”  w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2021-2027, Priorytet 6: 

Edukacja i kompetencje EFS+, Działanie 6.4: Edukacja zawodowa /uchwała w załączeniu- zał. nr 9 

do protokołu/. 

Główny specjalista ds. edukacji Pani Iwona Dębowska poinformowała, że w uchwale  

nr 30/2024 Zarządu Powiatu w Gołdapi z dnia 20 września 2024 roku w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Powiatu Gołdapskiego w sprawach 

związanych z udziałem Zespołu Szkół Zawodowych w projekcie ,,Nasza szkoła - nasze szanse" 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

na lata 2021-2027, Priorytet 6: Edukacja i kompetencje EFS+, Działanie 6.4: Edukacja 

zawodowa, wprowadza się następujące zmiany: Tytuł reprezentowania uchwały otrzymuje 

Powiatu brzmienie: Gołdapskiego w sprawie w sprawach udzielenia związanych 

pełnomocnictwa z udziałem do samodzielnego Zespołu Szkół Zawodowych w projekcie 

,,Nowoczesne warsztaty w ZSZ w Gołdapi" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2021-2021 Priorytet 6: Edukacja i kompetencje 

EFS+, Działanie 6.4: Edukacja zawodowa w miejsce ,,Nasza szkoła- nasze szanse" należy 

wpisać :”Nowoczesne warsztaty”. 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał czy są pytania do przedstawionej uchwały. 

 

Pytań nie zgłoszono 

Przewodniczący Zarządu Powiatu przeprowadził głosowanie. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu zmieniająca uchwałę  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Powiatu 

Gołdapskiego w sprawach związanych z udziałem Zespołu Szkół Zawodowych  

w projekcie „Nasza szkoła –nasze szanse” w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2021-2027, Priorytet 6: 

Edukacja i kompetencje EFS+, Działanie 6.4: Edukacja zawodowa. 
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Ad.8b 

Naczelnik Wydziału Geodezji i Nieruchomości Pani Karolina Józefowicz przedstawiła uchwałę 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o wygaszenie trwałego zarządu /uchwała  

w załączeniu- zał. nr 10 do protokołu./ 

Naczelnik Wydziału Geodezji i Nieruchomości Pani Karolina Józefowicz poinformowała,  

że zgodnie z przepisami art. 47 ust. I ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami jednostka organizacyjna sprawująca trwały zarząd może zgłosić 

właściwemu organowi wniosek o wydanie decyzji o wygaśnięciu tego zarządu do całej 

nieruchomości lub jej części, jeżeli stała się dla niej zbędna. Złożenie wniosku powinno być 

poprzedzone uzyskanie zgody organu nadzorującego jednostkę organizacyjną. Przedmiotem 

uchwały jest nieruchomość gruntowa niezabudowana, oznaczona numerem ewidencyjnym 

działki 214/2 o pow. 0,0035 ha, położona w obrębie Zawady gmina Banie Mazurskie, 

stanowiąca własność Powiatu Go1dapskiego, dla której Sąd Rejonowy w Olecku IV Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr OL1C/00016953/1. Działka zostanie 

przeznaczona do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na poprawę warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej, tj. działki nr 35/1 o pow. 0,5171 h. 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał czy są pytania do przedstawionej uchwały. 

 

Pytań nie zgłoszono 

Przewodniczący Zarządu Powiatu przeprowadził głosowanie. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia 

zgody na złożenie wniosku o wygaszenie trwałego zarządu. 

 

Ad.8c 

Główny specjalista ds. organizacji pozarządowych Pani Wioletta Anuszkiewicz przedstawiła 

uchwałę w sprawie powołania Komisji Konkursowej działającej w ramach Programu 

Współpracy Powiatu Gołdapskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust 3, ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie,  

na rok 2025 /uchwała  w załączeniu- zał. nr 11 do protokołu/. 

Główny specjalista ds. organizacji pozarządowych Pani Wioletta Anuszkiewicz 

poinformowała, że Powołuje się Komisję Konkursową funkcjonującą w ramach Programu 

Współpracy Powiatu Gołdapskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
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wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie  

w składzie: Marzanna Marianna Wardziejewska  - Członek Zarządu Powiatu, Anna Zyborowicz 

- Członek Zarządu Powiatu, Stanisław Wójtowicz - Członek Rady Powiatu, Anna Jastrzębska 

- przedstawiciel Organizacji Pozarządowych, Agnieszka Sztejter - przedstawiciel Organizacji 

Pozarządowych, Beata Budzińska - przedstawiciel Organizacji Pozarządowych. 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał czy są pytania do przedstawionej uchwały. 

 

Pytań nie zgłoszono 

Przewodniczący Zarządu Powiatu przeprowadził głosowanie. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie powołania 

Komisji Konkursowej działającej w ramach Programu Współpracy Powiatu 

Gołdapskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi  

w art. 3 ust 3, ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, na rok 2025. 

 

Ad.8d 

Skarbnik Powiatu Pani Bożena Radzewicz przedstawiła uchwałę w sprawie zmian budżetu 

powiatu w 2025 roku /uchwała  w załączeniu- zał. nr 12 do protokołu/. 

Skarbnik Powiatu Pani Bożena Radzewicz poinformowała, że jeśli chodzi o wydatki  

to w Starostwie Powiatowym w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” 

proponuje się przesunięcie środków w ramach posiadanego planu finansowego w celu 

zabezpieczenia środków na koszty zastępstwa procesowego radcy prawnego w procesie 

windykacji należności Skarbu Państwa. W rozdziale „Nieodpłatna pomoc prawna” proponuje 

się  przesunięcia środków finansowych o kwotę 4 053,72 zł w ramach posiadanego planu 

finansowego w celu prawidłowej realizacji zadań. W rozdziale „Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli” proponuje się  przesunięcia środków w ramach posiadanego planu finansowego  

w celu prawidłowej realizacji zadań. Skarbnik Powiatu Pani Bożena Radzewicz powiedziała, 

że jeśli chodzi o Zarząd Dróg Powiatowych w Gołdapi w rozdziale „Drogi publiczne 

powiatowe” proponuje się przesunięcie środków w ramach posiadanego planu wydatków  

w celu zabezpieczenie środków na wniesienie jednorazowej opłaty z tytułu przekształcenia 

prawa użytkowania wieczystego w prawo własności za nieruchomość oznaczoną  

nr ewidencyjnymi działek 1321/3 i 1321/3, położona w obrębie 2 miasta Gołdap, na których 

ustanowiony został trwały zarząd. Plan dochodów po zmianach wynosi 60 454 981,00 zł, 
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natomiast plan wydatków po zmianach wynosi 61 493 008,00 zł. Deficyt budżetu po zmianie 

wynosi 1 038 027,00 zł. Przychody budżetu po zmianie wynoszą 2 038 027,00 zł, a rozchody 

1 000 000,00 zł. 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał czy są pytania do przedstawionej uchwały. 

 

Pytań nie zgłoszono 

Przewodniczący Zarządu Powiatu przeprowadził głosowanie. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie zmian budżetu 

powiatu w 2025 roku. 

 

Ad.9 

Starosta Pan Krzysztof Kazaniecki powiedział, że chciałby poruszyć temat upoważnienia  

dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. Starosta Pan Krzysztof Kazaniecki 

poinformował, że na podstawie art. 38 b ust. 2, w związku z art. 182 ust. 1,2 ustawy z dnia  

9 czerwca 2011 roku  o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej upoważnia Małgorzatę 

Gryszkowską – Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi oraz Iwonę 

Magdalenę Florek – pracownika socjalnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Gołdapi do przeprowadzenia kontroli w domu dla Dzieci i Młodzieży „Tacy Sami”  

w Gołdapi w zakresie: zapewnienia warunków określonych w § 18 rozporządzenia Ministra 

pracy i polityki społecznej z dnia 22 grudnia 2011r. w sprawie instytucjonalnej pieczy 

zastępczej. Zgodności zatrudnienia kadry z wymogami kwalifikacyjnymi. Działalności stałego 

zespołu ds. okresowej oceny sytuacji dziecka. Realizacji umowy dotyczącej prowadzenia 

placówki. Kontrola planowana w terminie: 27-30 stycznia 2025 r. 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał czy są pytania do przedstawionego upoważnienia. 

 

Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał czy są inne sprawy bieżące. 

 

Starosta Pan Krzysztof Kazaniecki powiedział, że w dniu wczorajszym zostały zlecone prace 

na temat aplikowania na drogę Budwiecie dla Pani Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych,  

w związku z tym, że jest jeszcze jeden wniosek do złożenia na środki przygraniczne.  
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Starosta Pan Krzysztof Kazaniecki powiedział, że docelowo w przyszłości powiat zamierza 

aplikować o środki na drogę Banie Mazurskie- Grodzisko, a później również na drogę 

Ziemiany. Starosta Pan Krzysztof Kazaniecki powiedział, że będą dokładane wszelkie starania, 

aby gminy również miały swój wkład własny w te inwestycje. 

 

Członek Zarządu Pani Anna Zyborowicz powiedziała, że drogi zostały zrobione, ale jakość ich 

zrobienia pozostawiają wiele do życzenia i jest to zrobione na chwilę. Członek Zarządu Pani 

Anna Zyborowicz powiedziała, że chciałaby, aby zarząd dróg zwracał większą uwagę na jakoś 

materiału, który jest wykorzystywany do łatania dziur. Członek Zarządu Pani Anna Zyborowicz 

prosiła, aby Pani Dyrektor częściej wykonywała objazd dróg i sprawdzała ich stan. 

 

Starosta Pan Krzysztof Kazaniecki powiedział, że wraz z Wicestarostą rozmawiali z Panią 

Dyrektor i zostali poinformowani, że ubytki miały być łatane destruktem, a dzisiaj okazało się 

inaczej. Starosta Pan Krzysztof Kazaniecki dodał, że na pewno zostanie to wyjaśnione  

i te objazdy będą musiały być częściej, aby mieszkańcy mogli godnie podróżować tymi 

drogami. 

 

Ad.10 

Wolne wnioski nie zgłoszono. 

 

Ad.11 

Przewodniczący Zarządu Powiatu podziękował Członkom Zarządu za pracę. Zamknął XXIV 

(24) posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokół składa się z 17 stron kolejno ponumerowanych. 

 

                 STAROSTA  

 

                                 Krzysztof Tomasz   

                             Kazaniecki  

Członkowie Zarządu: 

1. Marzanna Marianna Wardziejewska ………………….. 

2. Anna Zyborowicz …...………………………………… 

3. Władysław Biłas …………………….………………… 

 

Protokołowała: Monika Bruszewska 22.01.2025 r. 


